

GPK Głogów Sp. z o.o.
Ul. Przemysłowa 7a
67-200 Głogów
Tel. + 48 76 726 56 56
sekretariat@gpkglogow.pl
www.gpkglogow.pl

DZ/82/2024/ 538

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:
„Dostawa w formie leasingu operacyjnego z możliwością wykupu fabrycznie nowej prasy belującej do odpadów z wyposażeniem i perforatorem butelek PET oraz nowego przenośnika zasypowego do prasy, wraz z montażem i rozruchem” – nr sprawy: DZ/36/2024

Zamawiający przekazuje poniżej treść wyjaśnień na wniesione zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1

Czy oferowana cena ma obejmować również demontaż oraz transport aktualnego przenośnika i prasy belującej. Jeśli tak, to proszę o odpowiedź na jaką odległość od hali należy przewieźć zdemontowane urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż oferowana przez Wykonawcę cena ma obejmować demontaż i transport aktualnego przenośnika i prasy belującej. Miejsce zdeponowania zdemontowanych urządzeń – teren Zakładu Zagospodarowania Odpadów (odległość ok. 150-200 m), do uzgodnienia z Zamawiającym na późniejszym etapie.

Pytanie nr 2

Czy można uzyskać aktualny rzut/rysunki posadowień urządzeń, w celu oceny dopasowania urządzeń będących przedmiotem zamówienia do istniejących na sortowni urządzeń?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż udostępni w/w dokumenty i prześle je emailiem na wskazany przez Wykonawcę adres.

Pytanie nr 3

Czy należy przewidzieć pomost serwisowy przy przenośniku zasypowym do prasy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga pomostu serwisowego przy przenośniku zasypowym do prasy, chyba, że jest przewidziany przez Wykonawcę, o ile miejsce montażu będzie dopasowane do obecnej infrastruktury w hali Zamawiającego.

Pytanie nr 4

W opisie przedmiotu zamówienia, nie ma informacji czy przenośnik zasypowy jest posadowiony w kanale, czy stoi na posadzce. Jeśli w kanale, to czy w takim razie cena ma obejmować nowe przykrycie kanału?

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej, IX Wydział Gospodarczy KRS,
KRS 0000026618; REGON 390767920; NIP 693-19-36-882; kapitał zakładowy: 16.711.900,00 PLN,
BDO 000002826, ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001





GPK Głogów Sp. z o.o.
Ul. Przemysłowa 7a
67-200 Głogów
Tel. + 48 76 726 56 56
sekretariat@gpkglowow.pl
www.gpkglowow.pl

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przenośnik (część przenośnika) jest posadowiony w kanale, w związku z czym w wycenie należy uwzględnić również nowe przykrycie kanału.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie nacisku prasy 74 ? Dla prasowania balastu większy nacisk jest wskazany przez wzgląd na właściwe formowanie beli, a tym samym zapobieganie jej ewentualnego rozpada się.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie nacisku prasy 74. Zgodnie z treścią pkt 2 ppkt 2.1.8 załącznika nr 5 do SIWZ: Napór tłoka – max. 60 Mg.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie silnika o mocy 45kW?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie silnika o mocy 45kW. Zgodnie z treścią pkt 2 ppkt 2.1.12 załącznika nr 5 do SIWZ: Moc silnika – min. 25 kW, max. 30 kW.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający wyrazi zgodę na realizowane w oparciu o napędy hydrauliczne procesy wiązania i opuszczania igieł?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na realizowane w oparciu o napędy hydrauliczne procesy wiązania i opuszczania igieł.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ciśnienie robocze 290 bar zapewniające dobra prace, a jednocześnie optymalizujące zużycie hydrauliki.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na ciśnienie robocze 290 bar. Zgodnie z treścią pkt 2 ppkt 2.1.16 załącznika nr 5 do SIWZ: Ciśnienie robocze – 250 bar.

GPK Głogów Sp. z o.o.

Ul. Przemysłowa 7a

67-200 Głogów

Tel. + 48 76 726 56 56

sekretariat@gpkglgow.pl

www.gpkglgow.pl

Pytanie nr 9

Wymagana jest podłoga ze stali Hardox, min. 450 przyspawana i integralnie złączona z kanałem belownicy, pytamy zatem czy Zamawiający nie rozważy rozwiązania z przykręcaną podłogą, co ułatwi wymianę po pewnym czasie eksploatacji oraz wymienne płyty Harox w kanale przez wzgląd na prasowanie balastu, który to materiał powoduje szybkie wycieranie się blach w tym obrębie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie rozważy rozwiązania z przykręcaną podłogą. Zgodnie z treścią pkt 2 ppkt 2.2.12 załącznika nr 5 do SIWZ: Podłoga ze stali Hardox, min. 450 przyspawana i integralnie złączona z kanałem belownicy.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z układem hydraulicznym wyposażonym w pogrzewacz oleju o mocy 2 kW oraz chłodzenie oleju 1,5 kW?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści rozwiązania z układem hydraulicznym wyposażonym w pogrzewacz oleju o mocy 2 kW oraz chłodzenie oleju 1,5 kW. Zgodnie z treścią pkt 2 ppkt 2.2.13 załącznika nr 5 do SIWZ.: Układ hydrauliczny wyposażony w pogrzewacz oleju oraz chłodzenie oleju (pogrzewacz oleju – maks. 1.4kW; chłodzenie oleju – maks. 0.38kW); chłodnica oleju wyposażona w automatyczny mechanizm czyszczący.

Pytanie nr 11

Prosimy o przesunięcie terminu na złożenie oferty o dwa tygodnie, co pozwoli nam na właściwe przygotowanie oferty leasingu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminów obowiązujących w przedmiotowym postępowaniu. Aktualnie obowiązujące terminy – zgodnie z treścią pisma nr DZ/80/2024/534 z dnia 19.04.2024r. (wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ nr 1):

- Termin składania ofert: do dnia 29.04.2024r. do godz. 13:00
- Termin wpłaty wadium: do dnia 29.04.2024r. do godz. 13:00
- Termin przesłania hasła umożliwiającego rozszyfrowanie (w przypadku ofert nadesłanych drogą mailową): do dnia 29.04.2024r. do godz.: 13:30.
- Termin otwarcia ofert: 29.04.2024r. godz. 13:30



GPK GŁOGÓW

GPK Głogów Sp. z o.o.

Ul. Przemysłowa 7a

67-200 Głogów

Tel. + 48 76 726 56 56

sekretariat@gpkglowow.pl

www.gpkglowow.pl

Pytanie nr 12

Proszę o potwierdzenie, że koszt ubezpieczenia na okres pierwszych 12 miesięcy nie stanowi składowej ceny oferty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż koszt ubezpieczenia nie stanowi bezpośrednio składowej ceny oferty – jest to odrębny koszt, niewpływający na wartość oferty określonej w pkt 2 załącznika nr 1 do SIWZ.

Pozostałe ustalenia zawarte w SIWZ nie ulegają zmianie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ.

WICEPREZES ZARZĄDU
GPK Głogów Sp. z o.o.

PREZES ZARZĄDU
GPK Głogów Sp. z o.o.

Daniel Stawecki

Zbigniew Rybka

(Zamawiający)